
Pag  

1 

 
 
                                                         R O M Â N I A      

                 CONSILIUL   LOCAL   AL   COMUNEI GÂRCOV 
JUDEŢUL OLT 

       Tel: 0249519502      Fax: 0249519503 
                                  Email: primariagarcov@yahoo.com    
                                                               
                                                                                                                       NR.1/07.01.2020 
                                                                   
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind :  alegerea președintelui de ședință pe o perioada de trei luni 
 
 
    

Avind in vedere : 
                             -   numarul de voturi exprimate pentru ca domnul VANCEA VERGICĂ  sa fie președinte de 
                                  ședință 
                             -   art 123 din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

             
     În temeiul art 129  alin.1, art.134 alin.4 si art 196 (1) lit “a” din O.U.G. nr.  57/2019 privind Codul   
Administrativ    
 

CONSILIUL  LOCAL  GÂRCOV 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
  

           Art 1  Domnul VANCEA VERGICĂ este ales președinte de ședință pe o perioada de trei luni începând cu    
                      data de 07.01.2021. 
 
          Art 2. Prezenta se va comunica primarului comunei Gârcov, Instituției Prefectului Județului Olt  și se va 
aduce la cunoștință publică ;  
 
 
 
 
          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                               CONTRASEMNEAZĂ  
              VANCEA VERGICĂ                                                                       SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                        DUMITRAȘCU MARIN   
 
 
 
  

Total consilieri  11 
Prezenti 11 
Pentru 11 
Impotriva  0 
Abtineri  0 

 
 


